
   

SỞ Y TẾ SƠN LA 

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH 

Số:         /BVĐKT-VTTBYT 

V/v mời chào giá dịch vụ tư vấn 

cho dự toán Mua sắm thiết bị y tế 

(do Agribank Sơn La tài trợ) của 

Bệnh viện đa khoa tỉnh Sơn La 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Sơn La, ngày        tháng 6 năm 2024 

 
 

 

 
 

Kính gửi: Các đơn vị tư vấn  

 

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La xin trân trọng cám ơn các đơn vị tư vấn đã hợp 

tác với Bệnh viện trong thời gian qua. 

 Bệnh viện đa khoa tỉnh Sơn La có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây 

dựng giá các gói thầu tư vấn cho dự toán mua sắm: Mua sắm thiết bị y tế (do 

Agribank Sơn La tài trợ) của Bệnh viện đa khoa tỉnh Sơn La phục vụ khám, điều trị 

bệnh nhân theo nhiệm vụ được giao. 

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La Kính mời tất cả các đơn vị quan tâm, có khả 

năng cung cấp dịch vụ tư vấn gửi Báo giá (Theo mẫu đính kèm phụ lục II) đồng thời 

bằng cả 2 cách thức: 

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Vật tư thiết bị y tế - Bệnh viện đa khoa 

tỉnh Sơn La - Tổ 17, phường Chiềng Sinh, thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La 

- Nhận qua email: vttbytbenhviensonla@gmail.com (Bản scan báo giá gốc, 

file mềm bản báo giá, Tài liệu tham chiếu (Docx, xlxs, pdf, …)). 

Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 07h30 ngày 15/6/2024 đến trước 16h30 ngày 

21/6/2024. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét. 

Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 21/6/2024. 

 Để Bệnh viện có cơ sở tổng hợp, lập dự toán nhiệm vụ chuẩn bị đầu tư (Danh 

mục dịch vụ phụ lục I kèm theo).  Kính đề nghị Quý đơn vị gửi hồ sơ báo giá, bao 

gồm các tài liệu: Thư chào giá kèm theo các tài liệu liên quan. 

Mọi chi tiết xin liên hệ: Ks Nguyễn Đức Hưng (SĐT: 0912740027), Ks 

Nguyễn Quang Vinh (SĐT: 0367558288), phòng Vật tư thiết bị y tế - Bệnh viện Đa 

khoa tỉnh Sơn La. 

Trân trọng cám ơn sự hợp tác của Quý đơn vị./. 

 

 

Nơi nhận: 

- Như trên; 

- Phòng ĐD (đăng Website Bệnh viện); 

- Lưu: VT, VTTBYT Hưng (3b). 

GIÁM ĐỐC  

 

 

 

 

 

 

Đỗ Xuân Thụ 



   

Phụ lục I 

Danh mục dịch vụ đề nghị chào giá 

(Ban hành kèm theo Công văn mời chào giá số         /BVĐKT-VTTBYT 

ngày     /6/2024 của Bệnh viện đa khoa tỉnh Sơn La) 

TT Tên gói thầu 
Đơn vị 

tính 

Số lượng 

mời 

 

Tóm tắt dự toán mua sắm: Mua sắm thiết bị y tế (do Agribank Sơn 

La tài trợ) của Bệnh viện đa khoa tỉnh Sơn La 

+ Mua sắm thiết bị y tế, giá trị khái toán là: 27.000.000.000 đồng 

gồm:  

- Hệ thống CT Scanner ≥ 128 lát cắt/ vòng quay: 01 Hệ thống. 

- Máy hấp tiệt trùng nhiệt độ thấp (Máy tiệt trùng nhiệt độ thấp 

công nghệ EO ≥ 200 lít): 01 Máy. 

- Máy hấp tiệt trùng nhiệt độ thấp (Máy tiệt trùng nhiệt độ thấp 

công nghệ Plasma ≥ 150 lít): 01 Máy. 

- Máy rửa dụng cụ  

(Máy rửa khử khuẩn 2 cửa ≥ 350 lít): 01 Máy. 

  

1 Tư vấn lập HSMT và đánh giá HSDT Gói 01 

2 Tư vấn thẩm định HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu Gói 01 

3 Tư vấn giám sát lắp đặt Gói 01 

4 Chi phí kiểm toán Gói 01 

5 Tư vấn thẩm định giá Gói 01 

 

Ghi chú: 

- Dự toán không có cấu phần xây dựng nên nhà thầu không được áp dụng theo các quy 

định, hướng dẫn về xây dựng để chào giá cho các dịch vụ tư vấn. 

Khi Chào giá các dịch vụ tư vấn thì áp dụng theo Thông tư số 02/2015/TT-BLĐTBXH ngày 

12/1/2015 của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội về qui định tiền lương đối với chuyên gia 

tư vấn trong nước thực hiện gói thầu tư vấn và áp dụng vốn nhà nước hoặc theo hướng dẫn 

chuyên ngành. 

- Đề nghị khi chào giá phải có phụ lục chi tiết hình thành cơ cấu giá. 

 



   

Phụ lục II 

Biểu mẫu chào giá 

(Ban hành kèm theo Công văn mời chào giá số         /BVĐKT-VTTBYT 

ngày     /6/2024 của Bệnh viện đa khoa tỉnh Sơn La) 

 

Tên đơn vị…………….. CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc 

……., ngày....... tháng ……năm 2024 

THƯ CHÀO GIÁ 

 

Kính gửi: Bệnh viện đa khoa tỉnh Sơn La 

 

 Căn cứ Công văn mời chào giá số …../BVĐKT-VTTBYT ngày     /6/2024 của 

Bệnh viện đa khoa tỉnh Sơn La. 

 Công ty…………………. Xin gửi tới Quý viện bản chào giá các dịch vụ tư 

vấn như sau: 

1. Báo giá cung cấp dịch vụ:  

STT Danh mục dịch vụ 
Số lượng 

chào thầu 
Đơn vị tính 

Đơn giá 

(VAT) 

Thành tiền 

VNĐ 

1           

2           

…….      

Tổng cộng        

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: .... ngày, kể từ ngày ... tháng ... năm ... [ghi cụ 

thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 90 ngày], kể từ ngày ... tháng... năm...  

3. Chúng tôi cam kết: 

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng 

nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các 

tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy 

định của pháp luật về doanh nghiệp. 

- Giá trị nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh 

tranh, bán phá giá. 

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực. 

……, ngày.... tháng....năm.... 

 

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP 

(Ký tên đóng dấu) 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T15:58:42+0700
	 - Tp Sơn la
	ĐỖ XUÂN THỤ<buikhuong79@gmail.com> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T16:19:40+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La<bvdk@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T16:19:46+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La<bvdk@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T16:19:54+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La<bvdk@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T16:20:00+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La<bvdk@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T16:20:09+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La<bvdk@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T16:20:13+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La<bvdk@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T16:22:14+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La<bvdk@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T16:22:19+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La<bvdk@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




